1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS DA EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDUCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e

em cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal

nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece

normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá outras

providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 011/2010, de

26 de Novembro de 2010, que “Dispõe sobre o Plano de Carreira, Cargos e salários dos

profissionais da Educação Básica do Município de Conquista.” e suas alterações

posteriores, torna público aos interessados, a CONVOCAÇÃO PARA A PRIMEIRO DIA DE

PROVAS PRÁTICAS PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA

EDUCAÇÃO - EDITAL 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDUCAÇÃO,

nos seguintes termos:

Convocamos os inscritos abaixo elencados para comparecerem na Escola

Municipal de Educação Infantil Francisco Zago Sacon no dia 16/01/2025 nos horários

determinados portando documento pessoal com foto (RG ou CNH):

HORÁRIO

Nº

CANDIDATO

07h20min

145 SABRINA CRISTINA BORGES

146 ZENILDA NUNES ROSA CANDIDO

147 REJANI ROSA DE OLIVEIRA

148 ALINE COSTA DOS SANTOS

149 AMARA PATRICIA VELOSO DA SILVA SANTOS

150 GISELE DAS GRAÇAS GONÇALVES

151 ZELIA APARECIDA FERREIRA

152 NEUZA BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ

2

07h40min

153 VALERIA CRISTINA DE SOUSA COSTA LOPES

154 TAIS CRISTINA DOS SANTOS CEARENSE

155 CINTIA SILVA FIUZA

156 MISLENE CRISTINA BERNARDO

157 ANA PAULA CÂNDIDO

158 ERICA FABIANA DUARTE

159 EURIPA APARECIDA DOS SANTOS ALVES

160 GISLENE ABADIA APARECIDA PEDRO

08h00min

161 JOSE FRANCISCO TAGLIATI

162 DOMINGOS ANTONIO CIRINO JUNIOR

163 ANDREZA DE FARIA

164 ANA APARECIDADA COSTA

165 THALITA APARECIDA SOARES

166 DANDHARA CRISTINA SOUZA CARRILHO

167 MARIA DE JESUS GOMES DE MELO

168 BARBARA RAFAELA DOS SANTOS

08h20min

169 EDILAINE BARSANULFO ABDALA PRADO

170 NARA APARECIDA PEREIRA FRANCA LACERDA

171 FERNANDA DA ANUNCIAÇÃO

172 CARLOS DANIE LMATOS

173 APARECIDA CRISTINA B. CANDIDO DA SILVA

174 HELENICE URBANO DA SILVA

175 MARIA APARECIDA SOUZA DA CRUZ

176 LARISSA FIRMINO DA SILVA

08h40min

177 BRENDA RANIELI NASCIMENTO CAETANO

178 LESSANDRA PEREIRA DE ARAUJO

179 DAMARES ROBERTA PEREIRA DA SILVA

180 ADRIANE CRISTINE DA SILVA P. FRAGOSO

181 KLEBER BRAGATO

182 DIANA DOMINGOS DA SILVA

183 CARLA ANDREIA NUNES DOS SANTOS

184 ADRIELE APARECIDA BERNARDES

09h00min

185 VALDILENE FONTOURA DA SILVA

186 ALEXANDRA FERREIRA GALLO

187 FABIANA MOREIRA DA SILVEIRA

188 LUCIANA DA SILVA

189 LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS MANZAN

190 CELIA MARIA DA SILVA

191 SANDRA REGINA DA SILVA

192 JULIA STHEFANNY ARDUINI

3

09h20min

193 LEANDRO ODAIR GALIS

194 REGINA APARECIDA MAHLER RODRIGUES

195 FLAVIO FABIANO DAMASIO

196 MARIA JUSCILINA PEREIRA LIMA

197 LORENA APARECIDA SULINO

198 BRUNA MONALIZA PEREIRA DA SILVA

199 SANDRA MARIA CÂNDIDA VAZ

200 CINTHIA LAIS GOMES OLIVEIRA

09h40min

201 CARLA APARECIDA RODRIGUES

202 ALANA CRISTINA SANTOS

203 NELSON BISINOTO TURA

204 JAÍNALA NAMONIKE DE PAULA

205 JESSICA PAVANI DE OLIVEIRA

206 NATHANY LORRAYNE DA SILVA FRAGOSO

207 LUIZA HELENA DA COSTA

208 CLAUDIA TACIANA ROMUALDO DE OLIVEIRA

10h00min

209 LUIS CARLOS PEREIRA

210 MARIA GERALDA GOMES CAMILO DE ALMEIDA

211 KARINA MARQUES

212 AVELAR SIQUEIRA LIMA

213 JOSE GERALDO DA CRUZ

214 MARIA DE JESUS COSTA DA SILVA

215 WESLEY JESUS DA SILVA

216 ELAINE CRISTINA SILVA VIEIRA

10h20min

217 LUCIANA SILVESTRE JERONIMO

218 LUCIANO DE SOUZA RIBEIRO

219 TAIS KALINY SOUZAS OARES

220 CAMILA MARIA BISINOTO

221 ESTEFAINE PEREIRA DA SILVA

222 JULIANA SPIRANDELI RAMOS

223 MAYARA LETICIA DA SILVA PAMPLONA VAZ

224 DEBORA CRISTINA DE SOUZA REIS CIRINO

10h40min

225 VERA LUCIA TIZO MANZAN

226 IONICE PEREIRA GONÇALVES

227 ZELIA DONIZETI RIBEIRO

228 JOSE EURIPEDES LOPES

229 VITOR HUGO RESENDE DIAS

230 SILVIA EURIPA DE ARAUJO SOUZA

4

231 NABIA PRISCILA DOS SANTOS

232 TAYNÁ APARECIDA DE MELO

11h00min
233 JHÉSSICA APARECIDA RODRIGUES SAMPAIO

234 MILENA DE LIMA

235 PAMELA RIBEIRO SILVA

Conquista/MG, aos 15 (quinze) dias do mês de janeiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO
Prefeito Municipal

SUELI APARECIDA SPIRANDELI DE SANTI
Secretária Municipal de Educação